
 

 

POSTANOWIENIE NR 171/2019 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radymno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radymna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

171/2019  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r., ul. 

Mickiewicza 4, 37-550 Radymno: 

 

1. Aneta Walentyna Bassara, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łazy 

2. Arkadiusz Piotr Głuś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radymno 

3. Grażyna Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Radymno 

4. Jan Andrzej Kojder, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radymno 

5. Stanisława Kojder, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radymno 

6. Małgorzata Katarzyna Kryczyńska, zgłoszona przez KW RUCH 

PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Radymno 

7. Paulina Motyka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Radymno 

8. Grażyna Ewa Olech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radymno 

9. Jagoda Maria Wowianka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radymno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych, 

ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno: 

 

1. Stanisław Babiś, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Radymno 

2. Mariusz Andrzej Kapelanik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radymno 

3. Danuta Janina Kłosowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Radymno 

4. Bogumiła Kurdybacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radymno 

5. Gabriela Julia Majcher, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jarosław 

6. Kacper Moszumański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radymno 

7. Anna Skubisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Radymno 

8. Bartłomiej Turko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radymno 

9. Adam Jan Wowianka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radymno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe, ul. Kazimierza Wielkiego 4, 37-

550 Radymno: 

 

1. Dorota Anna Balawender, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radymno 

2. Weronika Broda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skołoszów 

3. Maria Chomik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Skołoszów 

4. Marcela Maria Karasowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Skołoszów 

5. Wanda Katarzyna Majcher, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jarosław 

6. Maria Motyka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Radymno 

7. Marcin Kazimierz Sawa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radymno 

8. Bernarda Studzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radymno 

9. Krystian Truniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sośnica 

 

 


